
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ

РЕШЕНИЕ

08 мая 2019 года №, 6/1

О проекте закона Волгоградской области .№ 28-20193 "О внесенииизменений в Закон Волгоградской области от 12 декабря 2005 г. № 1145-0Д"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районови городских округов государственными полномочиями Волгоградскойобласти по оказанию мер социальной поддержки населению по оплатежилого помещения и коммунальных услуг" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 28-20193 "О внесенииизменений в Закон Волгоградской области от 12 декабря 2005 г. № 1145-ОД"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районови городских округов государственными полномочиями Волгоградской области
по оказанию мер социальной поддержки населению по оплате жилогопомещения и коммунальных услуг", комитет Волгоградской областной Думы потруду, социальной политике, вопросам семьи и делам ветеранов р е ш и л:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект законаВолгоградской области № 28-20193 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 12 декабря 2005 г. № 1145-ОД "О наделении органовместного самоуправления муниципальных районов и городских округовгосударственными полномочиями Волгоградской области по оказанию мерсоциальной поддержки населению по оплате жилого помещения
и коммунальных услуг" в первом и во втором окончательном чтении на одном
заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета % Т.П. Бухтина


